
　　工事番号 農政 第 5 － 120 号

　　工事名 白岩字塩ノ崎地内排水路改良工事

本宮市白岩字塩ノ崎　地内　　工事場所

　　工事概要 施工延長　　　　　　　　　L=169.0ｍ　Ｗ=0.4ｍ
側溝工（HF400）　　　　　L=150.9m
暗渠工（Ⅶ-A-b-600）　L=16.5ｍ
集水桝工（800×800）　N=2.0基　外

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第３会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

石川工業　株式会社

13,035,000 円(税込) 11,850,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4653

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和5年10月19日(木)   午前10：55

　　最低制限価格 有り

公告第255号

令和5年11月7日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。212

162 日

13,600,400 円(税込) 12,364,000 円(税抜)

石川工業　株式会社
¥11,850,000

1
落札者福島県本宮市白岩字堤崎486番地3

有限会社　友正組
¥11,900,000

2 福島県本宮市長屋字屋戸８番地

國新建設　株式会社

3
入札参加資格
無し(現場代理
人等が重複した
ため)

福島県本宮市糠沢字石ケ作１２５番地


